

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

TRUE ENTREPRENØRFORRETNING

ApS

Broløsvej 3, Svenstrup, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 54 05 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Carsten Stenholt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRUE ENTREPRENØRFORRETNING ApS Broløsvej 3 Svenstrup 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 54 05 00 Stiftet: 19. maj 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Carsten Stenholt Møller, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Adelgade 27 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.894 t.kr. mod 2.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.893.974	2.425.419
1 Personaleomkostninger	-1.496.853	-1.861.203
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-364.062	-473.918
Driftsresultat	33.059	90.298
Andre finansielle indtægter	31	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.646	-54.600
Resultat før skat	-45.556	35.698
Skat af årets resultat	14.099	-8.045
Årets resultat	-31.457	27.653
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-153.457	-90.147
Disponeret i alt	-31.457	27.653

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.311.192	2.414.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.311.192</u>	<u>2.414.354</u>
Deposita	70.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.381.192</u>	<u>2.414.354</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.930	19.834
Varebeholdninger i alt	<u>14.930</u>	<u>19.834</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	755.161	598.419
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.586
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	48.100	3.216
Periodeafgrænsningsposter	210.420	154.355
Tilgodehavender i alt	<u>1.013.681</u>	<u>771.576</u>
Likvide beholdninger	33.474	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.062.085</u>	<u>791.410</u>
Aktiver i alt	<u>3.443.277</u>	<u>3.205.764</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.283.705	1.437.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.530.705	1.679.962
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	239.399	253.498
Hensatte forpligtelser i alt	239.399	253.498
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	90.775	185.750
Leasingforpligtelser	182.475	87.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt	273.250	273.723
Kortfristet del af langfristet gæld	226.233	231.708
Gæld til pengeinstitutter	317.546	302.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.898	16.701
Anden gæld	813.246	436.488
Periodeafgrænsningsposter	0	10.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.399.923	998.581
Gældsforpligtelser i alt	1.673.173	1.272.304
Passiver i alt	3.443.277	3.205.764

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.437.162	117.800	1.679.962
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.457	122.000	-31.457
	125.000	1.283.705	122.000	1.530.705

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.248.847	1.576.300
Pensioner	236.646	270.324
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.360</u>	<u>14.579</u>
	<u>1.496.853</u>	<u>1.861.203</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.311 t.kr. er 485 t.kr. finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtigelsen 31. december 2023 udgør 305 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 366 t.kr.incl. arbejdsgarantier, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.572

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser udgør 26 t.kr.

Herudovre har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Der er huslejepligtigheder på ca. 46 t.kr. årligt. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.
